股识吧    gupiaozhishiba.com

股票惠博普公司董事为什么辞职、张远方为什么辞职？-
股识吧

一、独立董事辞职是怎么回事，利好

这个要看接替的人是谁。
如果不涉及到合并重组，就董事长离职。
利好利空也是短暂的

二、股东董事什么情况下辞职

如果是有限责任公司，董事的选举和更换由股东会决定

三、张远方为什么辞职？

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。
2021年6月14日，广东水电二局股份有限公司（以下简称“公司”）董事会收到董
事长张远方先生的书面辞职报告。
根据中共广东省委《关于在深化国有企业改革中坚持党的领导加强党的建设的实施
意见》有关规定. 鉴于广东省水电集团有限公司（以下简称“广东省水电集团”
）是公司控股股东，张远方先生是广东省水电集团董事长、党委书记，张远方先生
申请辞去所兼任的公司董事、董事长、董事会战略委员会委员、董事会提名委员会
委员职务。
根据《公司法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《广东
水电二局股份有限公司章程》等有关规定，张远方先生的辞职报告自送达董事会之
日起生效。
辞职后，张远方先生不再兼任公司任何职务。
张远方先生的辞职未导致公司董事会成员低于法定人数，不会影响公司董事会的运
作以及生产经营的正常进行，不会对公司发展造成不利影响。
公司将按照法定程序尽快补选董事、选举董事长。
在选举新任董事长之前，由半数以上董事共同推举董事、总经理朱丹先生履行董事
长职责。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定，公司独立
董事就董事长辞职事项发表了独立意见，详见公司于2021年6月15日在巨潮资讯网
披露的《广东水电二局股份有限公司独立董事关于公司董事长辞职的独立意见》。
公司董事会对张远方先生在担任董事长期间为公司改革创新、转型升级及加快发展
所作出的卓越贡献表示衷心感谢！特此公告。
广东水电二局股份有限公司董事会2021年6月15日

四、欣旺达董事长辞职原因？

一位资本市场业内人士指出，王明旺辞职或与其去年受到证监会处罚有关。
通过辞职以退为进，可为欣旺达其后的资本运作扫清障碍。
2021年6月26日，欣旺达披露了相关权益变动报告书，王明旺及其一致行动人王威
在减持股份累计达到5%时，王明旺未在履行报告和披露义务前停止卖出欣旺达股
份，违反法律规定减持的股份数663万股，违规减持金额达到1.95亿元。
随后王明旺及一致行动人即收到证监会《调查通知书》。
因涉嫌信息披露违规，证监会决定对王明旺及其一致行动人立案调查。
最终的处罚结果于当年11月份下达，根据《行政处罚决定书》。
证监会决定对王明旺超比例减持未披露行为处以40万元罚款，对王明旺在限制转让
期限内减持行为处以1170万元罚款，合计罚款1210万元。
欣旺达目前的发展如日中天，其股价自6月份开始至今涨幅达30%。
处于当下最热的新能源汽车行业，欣旺达无疑是资本市场上的热门公司，据记者统
计，2021年以来，欣旺达共接待19批投资者及研究机构调研，参与调研人员数十位
。
而王明旺也不同于一般公司董事长，20年前其一手创办欣旺达，截止到2021年二季
度末，仍以33.87%的高持股比例位列公司第一大股东。
王明旺不仅仅是欣旺达董事长、总经理，更是公司的实际控制人，自欣旺达创立以
来的灵魂人物。

五、股票总裁，独立董事，监事辞职与股票有什么关系

上市公司董监高与上市公司股票构成关联关系，搞不好会变成内幕交易

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

六、张远方为什么辞职？

一位资本市场业内人士指出，王明旺辞职或与其去年受到证监会处罚有关。
通过辞职以退为进，可为欣旺达其后的资本运作扫清障碍。
2021年6月26日，欣旺达披露了相关权益变动报告书，王明旺及其一致行动人王威
在减持股份累计达到5%时，王明旺未在履行报告和披露义务前停止卖出欣旺达股
份，违反法律规定减持的股份数663万股，违规减持金额达到1.95亿元。
随后王明旺及一致行动人即收到证监会《调查通知书》。
因涉嫌信息披露违规，证监会决定对王明旺及其一致行动人立案调查。
最终的处罚结果于当年11月份下达，根据《行政处罚决定书》。
证监会决定对王明旺超比例减持未披露行为处以40万元罚款，对王明旺在限制转让
期限内减持行为处以1170万元罚款，合计罚款1210万元。
欣旺达目前的发展如日中天，其股价自6月份开始至今涨幅达30%。
处于当下最热的新能源汽车行业，欣旺达无疑是资本市场上的热门公司，据记者统
计，2021年以来，欣旺达共接待19批投资者及研究机构调研，参与调研人员数十位
。
而王明旺也不同于一般公司董事长，20年前其一手创办欣旺达，截止到2021年二季
度末，仍以33.87%的高持股比例位列公司第一大股东。
王明旺不仅仅是欣旺达董事长、总经理，更是公司的实际控制人，自欣旺达创立以
来的灵魂人物。

参考文档

下载：股票惠博普公司董事为什么辞职.pdf
《股票通常会跌多久》
《卖完股票从证券里多久能取出来》
《股票抛股要多久》
《股票停牌多久下市》
下载：股票惠博普公司董事为什么辞职.doc
更多关于《股票惠博普公司董事为什么辞职》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/2040608.html

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/2040608.html&n=股票惠博普公司董事为什么辞职.pdf
/chapter/8806.html
/store/9603.html
/store/9655.html
/chapter/9687.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/2040608.html&n=股票惠博普公司董事为什么辞职.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%83%A0%E5%8D%9A%E6%99%AE%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%91%A3%E4%BA%8B%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E8%BE%9E%E8%81%8C
https://www.gupiaozhishiba.com/article/2040608.html

股识吧    gupiaozhishiba.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

http://www.tcpdf.org